
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTA 
U19 VECUMA GRUPĀ

REZULTĀTI

Jūrmala, 2024. gada 
5.jūlijs-7.jūlijs

Brauciens
Laivu 
klase

Dzim Heat Vieta Ceļš Komanda Rezultāts Fināls

1. brauciens JM1x M H1 1 3 Artūrs ZIRNIS, 2007./ MSĢ TSV SASS 08:21,4 FA
! 2 4 Valters VĀNS, 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 08:33,9

3 2 Tomass REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS 08:42,3
4 1 Linards MIEZĪTIS, 2006./ MSĢ TSV Jūrmala 09:12,7

5 Arnolds ARSENTJEVS , 2007./  MSĢ TSV Jūrmala  Ā/K DNS
2. brauciens JM1x M H2 1 2 Emīls Niks DONOVS, 2006./ Jelgavas BJSS 07:46,9 FA

2 4 Henrijs SKIRMANTS, 2008./ MSĢ TSV SASS 07:48,6
3 3 Mihails SPRŪDE, 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 08:40,1
4 1 Antons ČERŅAVSKIS, 2007./ DSS 08:51,1

3. brauciens JM1x M H3 1 2 Valters SĒJĀNS, 2006./ Jelgavas BJSS 08:02,4 FA
2 3 Henriks RASA, 2008./ MSĢ TSV SASS 08:06,8
3 1 Ralfs GOLMEISTERS, 2006./ MSĢ TSV Jūrmala 08:33,4
4 4 Bruno BOMBĀNS 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 10:50,7

4. brauciens JW2x W FA 1 4 Eva Evalīna BIRKĀNE , 2006.    / MSĢ TSV Jūrmala 
Tīna JAKUBONE , 2006./ MSĢ TSV Jūrmala

08:07,0

2 3 Sabīne KAŽMERE , 2007.   / MSĢ TSV Jūrmala 
Aurelija BATURINA , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala

08:14,7

3 2 Beāte BONDARE, 2008./ Jelgavas BJSS 
Liāna SADIGOVA, 2008./ Jelgavas BJSS

08:41,5

4 6 Alma KRŪMIŅA, 2008./ MSĢ TSV Jūrmala
Estere RUMPE, 2007./ MSĢ TSV Jūrmala

08:57,7

5 5 Jelizaveta ANCIFEROVA, 2009./ DSS 
Zlatalina SUŠKO, 2009./ DSS

09:21,6

6 7 Māra KRONE , 2007. / MSĢ TSV SASS 
Milāna DANČONOKA , 2010.  / DSS

10:02,5

1 Nora VOVERE, 2010./ Jelgavas BJSS 
 Alija MINAJEVA, 2009./ Jelgavas BJSS

DNS

5. brauciens JM2- M FA 1 5 Madars BLUMBERGS , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 
Teodors ŠERSTŅOVS , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala

08:09,8

2 6 Ernests BRŪNS 2006,./ MSĢ TSV Jūrmala 
Kristers BERĢIS KALNS 2006./ MSĢ TSV Jūrmala

08:22,5

3 4 Kristers DRENGERS , 2007. / MSĢ TSV Jūrmala 
Rūdis KŪKOJS , 2008./ MSĢ TSV Jūrmala

08:46,7

4 3 Martins ROGOLEVS, 2006./ DSS 
Vadims VANAGS, 2006./ DSS

08:58,9

5 2 Grigorijs MURAVSKIS, 2007./ DSS 
Artjoms MEĻNIKOVS, 2007./ DSS

08:59,5

6 1 Vladislavs LEDAKS, 2008./ DSS 
Maksims JEGOROVS, 2009./ DSS

09:09,1

6. brauciens JM1x M FB 1 5 Antons ČERŅAVSKIS, 2007./ DSS 08:11,0
2 4 Mihails SPRŪDE, 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 08:20,2
3 2 Tomass REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS 08:33,2
4 3 Valters VĀNS, 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 08:38,7
5 6 Bruno BOMBĀNS 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 08:53,6
6 1 Linards MIEZĪTIS, 2006./ MSĢ TSV Jūrmala 09:33,4

7. brauciens JM1x M FA 1 4 Emīls Niks DONOVS, 2006./ Jelgavas BJSS 07:51,9
2 2 Henrijs SKIRMANTS, 2008./ MSĢ TSV SASS 07:54,6
3 6 Henriks RASA, 2008./ MSĢ TSV SASS 08:00,2
4 3 Artūrs ZIRNIS, 2007./ MSĢ TSV SASS 08:05,7

Sacensību galvenā tiesnese
Evita Jaunbauere 1 no 7

07.07.2024
09:39



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTA 
U19 VECUMA GRUPĀ

REZULTĀTI

Jūrmala, 2024. gada 
5.jūlijs-7.jūlijs

Brauciens
Laivu 
klase

Dzim Heat Vieta Ceļš Komanda Rezultāts Fināls

5 5 Valters SĒJĀNS, 2006./ Jelgavas BJSS 08:06,3
6 1 Ralfs GOLMEISTERS, 2006./ MSĢ TSV Jūrmala 08:48,8

Sacensību galvenā tiesnese
Evita Jaunbauere 2 no 7

07.07.2024
09:39



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTA 
U19 VECUMA GRUPĀ

REZULTĀTI

Jūrmala, 2024. gada 
5.jūlijs-7.jūlijs

Brauciens
Laivu 
klase

Dzim Heat Vieta Ceļš Komanda Rezultāts Fināls

10. brauciens JM4x M H1 1 3 Artūrs ZIRNIS, 2007./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs SKIRMANTS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Frederiks RASA, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henriks RASA, 2008./ MSĢ TSV SASS

06:16,14 FA

2 2 Ivan RIBNIKOVS, 2007./ LOVE 
Kirils BOŽKOVS, 2007./ DSS 
Artūrs FJODOROVS, 2007./ DSS 
Antons ČERŅAVSKIS, 2007./ DSS

06:39,61 FA

3 5 Eduards ELSTS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Emīls MORIS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Linards FREIMANIS, 2009./ MSĢ TSV SASS
 Ralfs RAFAELS, 2009./ MSĢ TSV SASS

06:46,93 FA

4 4 Elgars PAMOVSKIS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Raivo BOZDORFS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Jānis KUPLIS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Matīss OZOLIŅS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:00,38

5 1 Normunds Dāvids RAGS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Matīss Roberts RAGS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Andrejs KURILOVIČS, 2007./ MSĢ TSV SASS 
Iļja KOLUPAJEVS, 2007./ MSĢ TSV SASS

DNS

11. brauciens JM4x M H2 1 4 Valters SĒJĀNS, 2006./ Jelgavas BJSS 
Ņikita KOLOSOVS, 2007./ Jelgavas BJSS 
Jānis EGLĀJS, 2006./ Jelgavas BJSS
 Emīls Niks DONOVS, 2006./ Jelgavas BJSS

06:10,97 FA

2 3 Tomass REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS 
Roberts KRIŠKĀNS, 2007./ MSĢ TSV SASS 
Krists BĒRZIŅŠ, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Gustavs REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS

06:30,83 FA

3 1 Kristers DRENGERS , 2007. / MSĢ TSV Jūrmala 
Madars BLUMBERGS , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 
Rūdis KŪKOJS , 2008./ MSĢ TSV Jūrmala 
Teodors ŠERSTŅOVS , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala

06:43,36

FA
4 5 Edvards EZERS, 2008./ MSĢ TSV SASS 

Renārs KRIEVĀNS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Mareks KRŪMIŅŠ, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs Oto ĶEKSIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

06:52,48

5 2 Timurs MIHAILOVS, 2009./ DSS 
Nikita PUŠKELIS, 2008./ DSS 
Artjoms MEĻNIKOVS, 2007./ DSS 
Artjoms DOKTOROVS, 2008./ DSS

07:26,95

13. brauciens JW1x W FA 1 4 Evija FREIMANE, 2007./ MSĢ TSV SASS 07:52,0
2 5 Jekaterina SIMANOVIČA, 2006./ DSS 08:09,8
3 1 Sabīne KAŽMERE , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 08:21,8
4 3 Eva Evalīna BIRKĀNE , 2006. / MSĢ TSV Jūrmala 08:31,2
5 2 Tīna JAKUBONE , 2006.   / MSĢ TSV Jūrmala 08:43,8
6 8 Māra KRONE , 2007./ MSĢ TSV SASS 08:45,9
7 6 Līva INDĀNE, 2008./ MSĢ TSV SASS 08:55,2
8 7 Amīna MINAJEVA, 2006./ Jelgavas BJSS 08:56,9

Sacensību galvenā tiesnese
Evita Jaunbauere 3 no 7

07.07.2024
09:39



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTA 
U19 VECUMA GRUPĀ

REZULTĀTI

Jūrmala, 2024. gada 
5.jūlijs-7.jūlijs

Brauciens
Laivu 
klase

Dzim Heat Vieta Ceļš Komanda Rezultāts Fināls

14. brauciens JM4x M FB 1 5 Elgars PAMOVSKIS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Raivo BOZDORFS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Jānis KUPLIS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Matīss OZOLIŅS, 2009./ MSĢ TSV SASS

06:58,3

2 4 Edvards EZERS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Renārs KRIEVĀNS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Mareks KRŪMIŅŠ, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs Oto ĶEKSIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:15,1

! 3 3 Timurs MIHAILOVS, 2009./ DSS 
Nikita PUŠKELIS, 2008./ DSS 
Artjoms MEĻNIKOVS, 2007./ DSS 
Artjoms DOKTOROVS, 2008./ DSS

07:35,3

15. brauciens JM4x M FA 1 3 Valters SĒJĀNS, 2006./ Jelgavas BJSS 
Ņikita KOLOSOVS, 2007./ Jelgavas BJSS 
Jānis EGLĀJS, 2006./ Jelgavas BJSS
 Emīls Niks DONOVS, 2006./ Jelgavas BJSS

06:05,9

2 4 Artūrs ZIRNIS, 2007./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs SKIRMANTS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Frederiks RASA, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henriks RASA, 2008./ MSĢ TSV SASS

06:08,6

3 2 Tomass REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS 
Roberts KRIŠKĀNS, 2007./ MSĢ TSV SASS 
Krists BĒRZIŅŠ, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Gustavs REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS

06:33,1

4 5 Ivan RIBNIKOVS, 2007./ LOVE 
Kirils BOŽKOVS, 2007./ DSS 
Artūrs FJODOROVS, 2007./ DSS 
Anthons ČERŅAVSKIS, 2007./ DSS

06:34,6

5 1 Kristers DRENGERS , 2007. / MSĢ TSV Jūrmala 
Madars BLUMBERGS , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 
Rūdis KŪKOJS , 2008./ MSĢ TSV Jūrmala 
Teodors ŠERSTŅOVS , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala

06:49,7

6 6 Eduards ELSTS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Emīls MORIS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Linards FREIMANIS, 2009./ MSĢ TSV SASS
 Ralfs RAFAELS, 2009./ MSĢ TSV SASS

06:53,0

! Komandai izteikts brīdinājums: JM1x Valters Vāns- pēc brauciena nepareizi šķērsota distance. JM4x DSS- Kavēts starts ("Late start").

Sacensību galvenā tiesnese
Evita Jaunbauere 4 no 7

07.07.2024
09:39



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTA 
U19 VECUMA GRUPĀ

REZULTĀTI

Jūrmala, 2024. gada 
5.jūlijs-7.jūlijs

Brauciens
Laivu 
klase

Dzim Heat Vieta Ceļš Komanda Rezultāts Fināls

16. brauciens JM2x M H1 1 3 Valters SĒJĀNS, 2006./ Jelgavas BJSS 
Emīls Niks DONOVS, 2006./ Jelgavas BJSS

07:29,0 FA

2 2 Krists BĒRZIŅŠ, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Roberts KRIŠKĀNS, 2007./ MSĢ TSV SASS

07:38,1

3 5 Renārs KRIEVĀNS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Linards FREIMANIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:53,2

! 4 1 Jānis GAROZA, 2009./ Jelgavas BJSS 
Kristers LIEPIŅŠ, 2009./ Jelgavas BJSS

07:58,2

5 6 Edvards EZERS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Raivo BOZDORFS, 2008./ MSĢ TSV SASS

08:08,7

17. brauciens JM2x M H2 1 3 Frederiks RASA, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henriks RASA, 2008./ MSĢ TSV SASS

07:12,6 FA

2 1 Tomass REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS 
Gustavs REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS

07:22,8

3 5 Jānis KUPLIS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Matīss OZOLIŅŠ, 2009./ MSĢ TSV SASS

08:00,7

4 2 Mareks KRŪMIŅŠ, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs Oto ĶEKSIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

08:05,6

5 4 Eduards ELSTS, 2009./ MSĢ TSV SASS
 Elgars PAMOVSKIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

08:20,2

18. brauciens JM2x M H3 1 3 Artūrs ZIRNIS, 2007./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs SKIRMANTS, 2008./ MSĢ TSV SASS

07:14,8 FA

2 2 Jānis EGLĀJS, 2006./ Jelgavas BJSS 
Ņikita KOLOSOVS, 2007./ Jelgavas BJSS

07:21,9

3 4 Emīls MORIS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Ralfs RAFAELS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:43,5

4 5 Maksims SAVEĻJEVS, 2008./ Jelgavas BJSS
 Ņikita PETRIKS, 2008./ Jelgavas BJSS

07:46,7

19. brauciens JM4- M FA 1 3 Kristers DRENGERS , 2007. / MSĢ TSV Jūrmala 
Madars BLUMBERGS , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala 
Rūdis KŪKOJS , 2008./ MSĢ TSV Jūrmala 
Teodors ŠERSTŅOVS , 2007. / MSĢ TSV Jūrmala

06:58,2

2 1 Kirils BOŽKOVS, 2007./ DSS 
Grigorijs MURAVSKIS, 2007./ DSS 
Vladislavs LEDAKS, 2008./ DSS 
Maksims JEGOROVS, 2009./ DSS

07:50,3

3 2  Martins ROGOLEVS, 2006./ DSS 
Vadims VANAGS, 2006./ DSS 
Nikita PUŠKELIS, 2008./ DSS 
Artjoms DOKTOROVS, 2008./ DSS

08:08,4

20. brauciens JW4x W FA 1 3 Eva Evalīna BIRKĀNE , 2006. / MSĢ TSV Jūrmala 
Sabīne KAŽMERE , 2007. / MSĢ TSV Jūrmala 
Tīna JAKUBONE , 2006./ MSĢ TSV Jūrmala 
Aurelija BATURINA , 2007./ MSĢ TSV Jūrmala

07:02,8

2 1 Liāna SADIGOVA, 2008./ Jelgavas BJSS 
Beāte BONDARE, 2008./ Jelgavas BJSS 
Amīna MINAJEVA, 2006./ Jelgavas BJSS 
Alija MINAJEVA, 2009./ Jelgavas BJSS

07:20,6

2024.gada 6.jūlijs

Sacensību galvenā tiesnese
Evita Jaunbauere 5 no 7

07.07.2024
09:39



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTA 
U19 VECUMA GRUPĀ

REZULTĀTI

Jūrmala, 2024. gada 
5.jūlijs-7.jūlijs

Brauciens
Laivu 
klase

Dzim Heat Vieta Ceļš Komanda Rezultāts Fināls

3 2 Jekaterina SIMANOVIČA, 2006./ DSS 
Milana DANČONOKA, 2010./ DSS 
Jelizaveta ANCIFEROVA, 2009./ DSS 
Zlatalina SUŠKO, 2009./ DSS

07:51,7

Sacensību galvenā tiesnese
Evita Jaunbauere 6 no 7

07.07.2024
09:39



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTA 
U19 VECUMA GRUPĀ

REZULTĀTI

Jūrmala, 2024. gada 
5.jūlijs-7.jūlijs

Brauciens
Laivu 
klase

Dzim Heat Vieta Ceļš Komanda Rezultāts Fināls

21. brauciens JM2x M FC 1 4 Eduards ELSTS, 2009./ MSĢ TSV SASS
 Elgars PAMOVSKIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:26,0

2 3 Edvards EZERS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Raivo BOZDORFS, 2008./ MSĢ TSV SASS

07:34,1

22.brauciens JM2x M FB 1 2 Jānis GAROZA, 2009./ Jelgavas BJSS 
Kristers LIEPIŅŠ, 2009./ Jelgavas BJSS

07:17,4

2 5 Renārs KRIEVĀNS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Linards FREIMANIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:27,1

3 3 Emīls MORIS, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Ralfs RAFAELS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:31,5

4 1 Jānis KUPLIS, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Matīss OZOLIŅŠ, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:43,8

5 4 Maksims SAVEĻJEVS, 2008./ Jelgavas BJSS
 Ņikita PETRIKS, 2008./ Jelgavas BJSS

07:46,9

6 6 Mareks KRŪMIŅŠ, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs Oto ĶEKSIS, 2009./ MSĢ TSV SASS

07:57,3

23.brauciens JM2x M FA 1 5 Valters SĒJĀNS, 2006./ Jelgavas BJSS 
Emīls Niks DONOVS, 2006./ Jelgavas BJSS

06:30,9

2 4 Artūrs ZIRNIS, 2007./ MSĢ TSV SASS 
Henrijs SKIRMANTS, 2008./ MSĢ TSV SASS

06:37,3

3 3 Frederiks RASA, 2009./ MSĢ TSV SASS 
Henriks RASA, 2008./ MSĢ TSV SASS

06:45,0

4 2 Jānis EGLĀJS, 2006./ Jelgavas BJSS 
Ņikita KOLOSOVS, 2007./ Jelgavas BJSS

07:03,4

5 6 Tomass REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS 
Gustavs REZEVSKIS, 2006./ MSĢ TSV SASS

07:03,7

6 1 Krists BĒRZIŅŠ, 2008./ MSĢ TSV SASS 
Roberts KRIŠKĀNS, 2007./ MSĢ TSV SASS

07:10,9

Sacensību galvenā tiesnese
Evita Jaunbauere 7 no 7

07.07.2024
09:39


